ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  875- CV/ĐUK
Tuyên truyền, quán triệt Kế hoạch số 53-

KH/TU, của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 Đà Lạt, ngày  28 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 96-HD/BTGTU ngày 21/9/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về Tuyên truyền, quán triệt và tổ chức thực hiện Kế hoạch số 53-

KH/TU, ngày 29/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường công tác chỉ

đạo, quản lý, chấn chỉnh hoạt động báo, tạp chí, trang thông tin điện tử, mạng xã

hội trên địa bàn tỉnh

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh yêu cầu:

1. Cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng tổ chức tuyên truyền, quán triệt và tổ chức

thực hiện Kế hoạch số 53-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghiêm túc, thiết

thức, hiệu quả về ý nghĩa, tầm quan trọng đối với công tác chỉ đạo, quản lý, chấn

chỉnh hoạt động báo, tạp chí, trang thông tin điện tử, mạng xã hội đến toàn thể

cán bộ, đảng viên thông qua sinh hoạt Đảng, sinh hoạt cơ quan, đơn vị hoặc các

hình thức thức phù hợp khác… thời gian hoàn thành trước ngày 20/10/2022 và

báo cáo kết quả (trong báo cáo định kỳ tháng 10/2022 của Chi bộ, Đảng bộ) về

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối trước ngày 25/10/2022.

2. Các tổ chức cơ sở đảng sau: Đảng bộ Sở Thông tin và Truyền thông, Chi

bộ Hội văn nghệ-Nhà báo, Báo Lâm Đồng… tổ chức thực hiện hiệu quả nội

dung, nhiệm vụ nêu trong Kế hoạch số 53-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nhận được công văn này đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng quan tâm,

thực hiện.

                (Kèm theo Kế hoạch số 53-KH/TU, ngày 29/7/2022)

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Như kính gửi

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-28T13:41:14+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-28T13:53:07+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!